
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

REF.: CONTRATO 79/2022

NUMERO DO CONTRATO: 79/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/1993 e Lei Orgânica do Município.

CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA - MT

CONTRATADO: JOAO PAULO SEVERINO DA SILVA - ME

CNPJ: 19.038.204/0001-40

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICAO DE CIMENTO PARA PAVIMENTACAO EM CONCRETO E
PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE DE CARGA (CIMENTO), CONFORME TERMO DE CONVENIO 0861-
2021 - SINFRA/MT E PROJETO BASICO, ANEXO I DO EDITAL.

PRAZO: 06 (Seis) Meses.

VALOR DO CONTRATO: R$ 168.046,97 (Centro e Sessenta e Oito Mil, Quarenta e Seis Reais e Noventa e Sete Centavos)

DATA DA ASSINATURA: 30/06/2022.

VIGENCIA: 30/06/2022 a 31/12/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02509863

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:12:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




